
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΥΣΔΕ 

------------ 

  
 
 
 
 
 
Φλώρινα: 17-03-2017 
Αρ. Πρωτ.: 1305 
  

Ταχυδρομ. Δ/νση 
 
Ταχ. Κωδ. - Πόλη 
 Τηλεφωνο 
 Τηλεομοιοτυπία 
@ Ηλεκτρον. Δ/νση 
Πληροφορίες 
 
 
 

: 
 
: 
: 
: 
: 
: 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Φλώρινας, Διοικητήριο 
53100, Φλώρινα   
23850 54526 
23850 46066  
pysde@dide.flo.sch.gr 
Κολοκοντές Αργύριος 

  
 

 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ : Έγκριση Υπερωριακής Απασχόλησης. 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παρ.16 και 18 του αρθ.14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30-09-1985). 

2. Την παρ.8 του αρθ.18 του αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/B/16-10-2002) 

Απόφαση του Υπουργού Παιδείας. 

3. Την παρ.12 του αρθ.14 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1/Α/03-01-2003). 

4. Την παρ.17 του αρθ.6 του Ν.3027/2002 . 

5. Την αριθμ. 5/29-09-2016 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου 

– Γυμνασίου Φλώρινας. 

6. Την αριθμ. 5621/05-10-2016 (ΑΔΑ:7ΣΩ74653ΠΣ-2ΤΘ) Απόφαση του Διευθυντή της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας. 

7. Την αριθμ. 22/16-03-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γενικού Εκκλησιαστικού 

Λυκείου – Γυμνασίου Φλώρινας. 

8. Την ανάγκη ομαλής λειτουργίας του Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου – Γυμνασίου Φλώρινας 

κατά το διδακτικό έτος 2016-2017. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τροποποιούμε την αριθμ. 5621/05-10-2016 (ΑΔΑ:7ΣΩ74653ΠΣ-2ΤΘ) Απόφαση του 

Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας με την οποία είχε 

ΑΔΑ: 6ΧΙ24653ΠΣ-ΟΧ8



ανατεθεί στον κάτωθι εκπαιδευτικό μία (1) ώρα υπερωριακής απασχόλησης ανά εβδομάδα 

και εγκρίνουμε την εκ νέου συμπληρωματική ανάθεση υπερωριών σε αυτόν από το Σύλλογο 

Διδασκόντων του Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου – Γυμνασίου Φλώρινας, προκειμένου να 

διδάξει επιπλέον του υποχρεωτικού του ωραρίου, με υπερωριακή αποζημίωση, τις αντίστοιχες 

(όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα) ώρες ανά εβδομάδα, από 17-03-2017 και μέχρι 

την επάνοδο της εκπαιδευτικού κ. Μπιμπίρη Ευανθίας κλάδου ΠΕ04.01 στα εκπαιδευτικά της 

καθήκοντα και σε κάθε περίπτωση όχι πέραν της λήξης των μαθημάτων του διδακτικού έτους 

2016-2017: 

 

Ονοματεπώνυμο Κλάδος 

Σχέση 

Εργασίας  

&  

Αριθμός 

Μητρώου 

Σχολείο 

Τοποθέτησης 

Σχολείο 

Υπερωρίας 

Υποχρεωτικό 

Ωράριο 

Υπερωρίες 

ανά 

εβδομάδα 

Μαυρουδής 

Ιωάννης 
ΠΕ04.02 

Αναπληρωτής 

Εκπαιδευτικός 

Γενικό 

Εκκλησιαστικό 

Λύκειο – 

Γυμνάσιο 

Φλώρινας 

Γενικό 

Εκκλησιαστικό 

Λύκειο – 

Γυμνάσιο 

Φλώρινας 

23 ώρες 5 ώρες 

 

Για την αποζημίωση των παραπάνω υπερωριών υπάρχει η σχετική δεσμευμένη πίστωση και η 

ανάληψη υποχρέωσης. 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Γενικό Εκκλησιαστικό Λύκειο – Γυμνάσιο Φλώρινας 

2. Ενδιαφερόμενος 

3. Προσωπικό Μητρώο 

4. Μισθοδοσία 

 

Ο Διευθυντής  
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας 

 
 
 

Ιωάννου Παύλος 

 

ΑΔΑ: 6ΧΙ24653ΠΣ-ΟΧ8


		2017-03-17T12:41:20+0200
	Athens




